お取引先各位

 PLX・DW・ARP・ATI製品価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社取扱の海外製品に対し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件社会情勢に起因する諸費用高騰の折、つきましては弊社取り扱いの

各種海外製品におきまして、下記の通りご案内させていただきます。

ご注文の際には、何卒ご注意いただきますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品同様、お引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

                                       敬具

        記

■適用開始日 ２０２３年１1月２１日受注分より

■価格改定表
          各製品の改定後の価格につきましては、下記にてご確認お願い致します。

          ・PLX

             https://www.tomei-p.co.jp/pricelist/PLX20231121.pdf

          ・DEATSCHWERKS

             https://www.tomei-p.co.jp/pricelist/DW20231121.pdf

                    ・ARP

             https://www.tomei-p.co.jp/pricelist/ARP20231121.pdf

                    ・ATI

                 https://www.tomei-p.co.jp/pricelist/ATI20231121.pdf

                                     以上

2023年 11月吉日

https://www.tomei-p.co.jp/pricelist/PLX20231121.pdf
https://www.tomei-p.co.jp/pricelist/DW20231121.pdf
https://www.tomei-p.co.jp/pricelist/ARP20231121.pdf
https://www.tomei-p.co.jp/pricelist/ATI20231121.pdf